
Bestyrelsesmøde den 14. November 2022 
 
Deltagere: Tanja, Kim, Hisar, Harisa, Rey, Camilla, Brian 
Afbud: Esme og Mathilde 
 
For orientering melder Rey sig ud af bestyrelsen efter fire år grundet personlige årsager. Der er 
ingen suppleanter og derfor ingen der kan tiltræde i stedet. 
 
Forældreworkshop: 
Et workshop om, hvordan man systematisk kan arbejde i en bestyrelse for at få mest mulig ud 
af bestyrelsesmøderne. 
Overordnet handlede det om, hvordan man som bestyrelse kan være med til at sætte 
principper for, at styre rammerne i institutionerne samt hvordan institutionen kan bruge 
forældrebestyrelsen og hvordan de kan synliggøres. Derudover kan der udarbejdes et årshjul, 
hvor man inddrager forældrebestyrelsen ift. hvornår de skal være aktive og synlige til de 
forskellige aktiviteter i huset. 
Der er drøftet om synlighed af forældrebestyrelsen og der bliver sat billeder af 
forældrebestyrelsen ved indgangene i stueetagen samt 1. sal. 
 
Nyt fra Amalieparken: 
- Mette (Svanestuen) bytter stue med Hilal (Sommerfuglestuen). Fra mandag den 21. november 
starter Mette på Sommerfuglestuen og Hilal starter på Svanestuen. 
- Ansættelser: 2 kandidater var inviteret til rundvisning, den ene meldte afbud og den anden 
bliver inviteret til 1. samtale. Der er modtaget en yderligere ansøgning fra en potentiel kandidat, 
som inviteres til 1. samtale. 
- Der er 3 ledige stillinger (1 barselsvikariat for Hilal til marts, 1 pædagog for Sabina samt 1 
ekstra pædagog for de ekstra børn der starter i huset). Stillingsopslagene er slået op på 
hjemmesiden. 
 
Julefest: 
Festudvalget er igang med planlægning. Alle stuer står for juledekorationer (1 til hvert barn). 
Forældrebestyrelsen står for te/kaffe, saftevand, gløgg, julesmåkager mv. 
 
Økonomi: 
Der er et overskud på 230.000 kr. 
Køkkenet køber en ny opvaskemaskine og måske et nyt komfur. 
Der bliver købt nye rumdeler til under- og over etagen. 
 
Nyt udefra: 
- Ingen indsigelser til budgetprocessen 
- Camilla undersøger med kommunen om byggeriet ved legepladsen kan skærmes bedre, da det 
sikkerhedsmæssigt ikke er forsvarligt. 
 


